
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

IL PRESIDENTE 

 

• VISTA la prima edizione della Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus 

UNIFI 2025” – Training e mentoring di accompagnamento per progetti di 

impresa giovanile universitaria, approvata con Decreto del Presidente di 

CsaVRI Rep. n. 14494/2024 prot. n. 293094 del 20/11/2024; 

• VISTO l’art. 4 del bando che prevede la nomina di una Commissione di esperti 

con decreto del Presidente di CsaVRI per la valutazione finale dei progetti 

presentati sulla prima call “Impresa Campus Unifi 2025” - Training e mentoring 

di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria; 

• PRESO ATTO che la valutazione finale dei progetti presentati sulla prima call 

“Impresa Campus Unifi 2025” si terrà in data 1 ottobre 2025 presso l’Aula 

Magna del Rettorato dell’Università degli Studi di Firenze, Piazza San Marco 4, 

Firenze 

        

DECRETA 

 

 la nomina della Commissione di esperti così composta: 

 

‐ Guya Berti (Murate Idea Park) 

‐ Marco La Rosa (Manageritalia Toscana) 

‐ Marcello Marcano (BAN Firenze) 

‐ Andrea Rapisardi (Impact Hub) 

‐ Silvia Zonnedda (Fondazione CR Firenze) 

 

 

Firenze, 17/09/2025       

    

              IL PRESIDENTE 

     Prof. Marco Pierini 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-09-26T08:23:47+0200
	MARCO PIERINI




